
 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 38.p.  

LĒMUMS Nr.408 

Par nedzīvojamo telpu maiņu  

*, Lāčplēša ielā 4,  Aizkrauklē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvesvietas adrese: *, 2023.gada 23.marta  iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 23.03.2023. Nr.ANP/5.6/23/1119) par iznomātās nedzīvojamās telpas maiņu 

uz mazāku, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, ņemot vērā ļoti lielos apkures rēķinus. 

2009.gada 2.februārī Aizkraukles novada pašvaldība ir noslēgusi līgumu Nr.6-2/09/12 par 

nedzīvojamo telpu nomu ar *. * iznomātajās telpās Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, 24,1 m2 platībā ir 

ierīkojusi biroju, tirdzniecības starpniecības pakalpojumu veikšanai. Ar Aizkraukles novada domes 

2022.gada 19.maija lēmumu Nr.309  (protokols Nr.11., 34.p.), ir pagarināts 2009.gada 2.februārī 

noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņš līdz 2027.gada 31.janvārim.  

Izvērtējot brīvās telpas Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, pašvaldība var piedāvāt * mazāku telpu 

Nr.235, 10,6 m2 platībā, lai viņa varētu turpināt savu uzņēmējdarbību un ņemot vērā to, ka 

iepriekšējās apkures  sezonas rēķini bija ievērojami lielāki, kā arī cēlušās citu pakalpojumu cenas, 

vadoties no labas pārvaldības principiem, pašvaldība var piekrist  telpu maiņai no lielākas uz 

mazāku iepriekš noslēgtā līguma termiņa ietvaros.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 10.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.06.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 

Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Elita KAŅEPĒJA, 

Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nedzīvojamās telpas Nr.238, 24,1 m2 platībā maiņai uz nedzīvojamo telpu Nr.235, 

10,6 m2 platībā, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, uz iepriekš noteikto nomas 

līguma termiņu - līdz 2027.gada 31.janvārim, *, personas kods: *, dzīvo: *. 

2. Noteikt nomas maksu 2,40 EUR/m2, sākot no 2023.gada 1.jūlija. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos 

par grozījumiem 2009.gada 2.februāra noslēgtajā līgumā par nedzīvojamo telpu nomu 

Nr.6- 2/09/12-1N. 

4. Vienošanos par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu * parakstīt viena mēneša laikā 

no lēmuma saņemšanas dienas. Ja minētajā termiņā līgums netiek parakstīts, persona zaudē 

nomas tiesības uz iznomāto telpu. 

5. Domes lēmumu un vienošanos izsniegt personīgi *. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Kasparam SNIEDZĪTIM. 



2 

 

7. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 6.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 


